PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

      GABINETE DO PREFEITO

         Praça Marechal Deodoro, 44, Centro – Mococa/SP

         Fone: (19) 3666-5565 / 3666-5567

      Portal da Cidadania: www.mococa.sp.gov.br

_____________________________________________________________________________

                                         PORTARIA Nº202, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

“Dispõe sobre de nomeação da Presidente do

Fundo Social de Solidariedade do Município de

Mococa”.

                     DR. FELIPE NIERO NAUFEL, Prefeito Municipal de Mococa, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a partir do dia 02.10.2018, a Senhora Thairise de

Lucena Chrispim, como Presidente do Fundo Social de Solidariedade do Município

de Mococa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na sua data de publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                                     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA, 04 de outubro de 2018.

                DR. FELIPE NIERO NAUFEL
                                                            Prefeito Municipal